ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕД{ЯЯ

ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IШКОЛА J\Ъ3 (ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
IdEHTP) ГОРОДА НЕФТЕГОРСКА о рАЙонл

ШФТЕГОРСКШl САМАРСКО оБлАсти

прикАз

от 13.09.2022 года ЛГs 371-од

о rrаставничестве

В соответствии с Положением <<о наставниlIестве в ГБоУ СоШ Jф 3

г.НефтегорскD), с целью профессионulльного становления молодых

специ€tлистов, повышениJI уровня их методической, нау{но-теоретической,

психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками с |9.О9.2О22 rода в структурном подр€tзделении

государственного бюджетного образователъного }чреждения СамаРкой

области средней общеобразовательной шкоJIы Ns З (Обрzвовательный центр)

города Нефтегорска муниципального района Нефтегорский Самарской

области - детский сад <<Сказка> г. Нефтегорска с ЕuLзначением

стимулирующих выплат согл. п 2.5 Положения о распределении

стимулирующего фонда работникам ГБОУ €ОШ J\b3 г. Нефтегорска

спедующих работников:

- Лунину Багм Хадыргалиевну, воспитателя первой квалификационной

категории, закрепить в качестве наставника за восгIитателем ffенисовой

Таисией Алексеевной;

- Макарова Елену Васильевну, старшего воспитателя высшей

ква_шификационной категории, закрепить в качестве наставника за

восцитателем Просвиркиной Анастасией Геннадьевной;

- Буранову Галину Ивановну, воспитателя высшей квалификационной

категории, закрепитъ в качестве наставника за воспитателем Коньковtlй

Юлией Щмитриевной. .

2. Назначить наставниками с |9.09.2022 года в структурном подразделении

государственного бюджетного образоватеJIъного у{реждения Самарской

области средней общеобразовательной школы J\b 3 (обр.вовательный центр)

города НефтегОрска муниципального района Нефтегорский Самарской

области - детский сад <<Сказка>> г. Нефтегорска согласно ,Щоговору о

IIрактической 11одготовке обуrающихся в рамках rrрактико-

ориентированного (дуалъного) обуrения, закJIюченного между гБпоу

<<Нефтегорский государственный техникум) (далее - гБпоУ (FГТ>) и

гБоу сош }tьз г. нефтегорска следующий работников:

- Глумову Елену Ивановну, воспитатеJIя первоЙ квалифиКационноЙ

категории, закрепить в качестве наставника за Об1,,lающимися гБпоу

<НГТ>>: Горожанкиной Екатериной ВладимировноЙ и ГрафткО КсениеЙ

Олеговной;

- СелезНёву Ольгу Валентиновну, воспитателя первой квалификационной

категории, закрепить в качестве наставника за обуrающимисЯ гБпоУ

<<НГТ>>: длександровой Викторией СергеевноЙ и ПерминоЙ КристиноЙ

Александровной;

- Савинову Рамилю РушановIry , воспитатеJUI высшей квалификационной

категории, закрепить в качестве наставника за Об1^lаrощимися гБпоу

<<НГТ>>: Кольдяевой Анастасией ,Щенисовной и Муrкаевой Марией

Александровной;

- Пермину Наталью Анатолъевну , "осrrиrателf
высшей ква;rификационной

категории, закрепитъ в качестве наставника За об1^lающимисЯ гБпоУ

<<НГТ>>: Стрижаковой Ириной Николаевной и Бочаровой Валентиной

Сергеевной;

- Земскову Татьяну ИвановIту , воспитатеJUI высшей квалификационной

категории, закреIIить в качестве наставника за Об1^lающимися гБпоу

<НГТ>>: Кригер Наталией Ивановной и Назаровой JIrодмилой Васильевной;

- БолотИну JIrодмилу Ивановну, воспитателя первой квалификационной

категории, закрепить в качестве наставника за обУrаЮЩейСЯ ГБПОУ <НГТ>:

Васиной Евгенией Ивановной.

3. Наставникам Бураново й Г .И., Земсково й Т .И., Луниной Б.х.,
Савиновой р.р., Макаровой Е.В., Радаевой т.с., ГлумовойЕ.и.,

Селезнёвой о.в, Перминой н.А., Болотиной л.и. разработатъ планы

индивиду€шьного профессион€tльного сопровождеЕиrI молодых специ€Lпистов

И Об1..rающихся гБпоУ (нГТ) (в рамках ду€rпьного обу^rения).

4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить на старшего

воспитателя Щетского сада <<Сказка>> г. Нефтегорска Корякину Ирину

Алексеевну.

,Щиректор ГБОУ СОШ Jф 3 г. Токарев ,Щ.Щ.

с ознакомлены:

r

цt

Корякина И.А.

Макарова Е.В.

Савинова Р.Р.

Буранова Г.И

Лунина Б.Х.

т.с.

Земскова Т.И.

Глумова Е.И.

Селезнёва о.В.

Пермина Н.А.

Болотина Л.И.

Стрижакова И.Н.

Васина Е.Р.

А"г"

Назарова "1 it.

Копылова h,,l,С.

Щенисова Т.А

Конъкова ry Д.

Горожанкина Е.В.

Графко К.О.

в.с.

к.А.

Колъдяева А.Д.

Мучкаева М.А.

ао
Бочарова В.С.

ttft.Ъ"**r+* Кригер Н.И.
f__-_-\--

itilr.;1;,";;3

,#-